
Operação / FinalidadeCPF / CNPJ

Pág.Mod. 0.50.772-9 - Abr/2012 - SISBB 12116 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv

Cliente

Demonstrativo de Conta Vinculada

VANDERLEY MOREIRA DE BRITO

1

426.244.228-46

ARARAQUARA - SP

00000000008214493 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

R$
VencimentoValor da operaçãoInstrumento de crédito

Operação 00000000008214493 95.732,93 10.09.2019 - Primeira parcela em aberto - FALTA DE PAGAMENTO

Observação(ões):

ENCARGOS FINANCEIROS UTILIZADOS NO CÁLCULO:
NORMALIDADE.:
Entre: 30.05.2018 e 10.09.2019:
- Encargos Básicos com base na TR debitados e capitalizados
mensalmente;
- Encargos adicionais à taxa de 5,641 % ao ano, debitados e
capitalizados mensalmente.

INADIMPLEMENTO.:
Entre: 10.09.2019 e 30.11.2023:
- Encargos Básicos com base na TR debitados e capitalizados
mensalmente;
- Encargos Adicionais à taxa de 5,641 % ao ano, debitados e
capitalizados mensalmente.
- JUROS DE MORA à taxa de 1,0% ao mês, debitados e
capitalizados ao final.
- MULTA de 2,000 % sobre o saldo devedor final.

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

30.05.2018 CAPITAL UTILIZAÇÃO -95.732,93 -95.732,93 - -95.732,93

10.06.2018 ACESSORIOS -22,16 -95.755,09 - -95.755,09

10.06.2018 Encargos adicionais -160,66 -95.915,75 - -95.915,75

02.07.2018 AMORTIZACAO 296,39 -95.619,36 - -95.619,36

10.07.2018 ACESSORIOS -22,15 -95.641,51 - -95.641,51

10.07.2018 Encargos adicionais -439,27 -96.080,78 - -96.080,78

10.08.2018 ACESSORIOS -22,20 -96.102,98 - -96.102,98

10.08.2018 Encargos adicionais -455,10 -96.558,08 - -96.558,08

17.08.2018 AMORTIZACAO 500,00 -96.058,08 - -96.058,08

20.08.2018 AMORTIZACAO 31,70 -96.026,38 - -96.026,38

21.08.2018 AMORTIZACAO 21,74 -96.004,64 - -96.004,64

10.09.2018 ACESSORIOS -22,24 -96.026,88 - -96.026,88

10.09.2018 Encargos adicionais -455,36 -96.482,24 - -96.482,24

03.10.2018 AMORTIZACAO 311,37 -96.170,87 - -96.170,87

10.10.2018 ACESSORIOS -22,21 -96.193,08 - -96.193,08
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Pág.

Demonstrativo de Conta Vinculada

2

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

10.10.2018 AMORTIZACAO 35,73 -96.157,35 - -96.157,35

10.10.2018 Encargos adicionais -441,89 -96.599,24 - -96.599,24

07.11.2018 AMORTIZACAO 500,00 -96.099,24 - -96.099,24

10.11.2018 ACESSORIOS -22,21 -96.121,45 - -96.121,45

10.11.2018 Encargos adicionais -457,33 -96.578,78 - -96.578,78

10.12.2018 ACESSORIOS -22,31 -96.601,09 - -96.601,09

10.12.2018 Encargos adicionais -442,67 -97.043,76 - -97.043,76

10.01.2019 ACESSORIOS -22,31 -97.066,07 - -97.066,07

10.01.2019 Encargos adicionais -459,66 -97.525,73 - -97.525,73

31.01.2019 AMORTIZACAO 500,00 -97.025,73 - -97.025,73

10.02.2019 ACESSORIOS -22,31 -97.048,04 - -97.048,04

10.02.2019 Encargos adicionais -461,18 -97.509,22 - -97.509,22

10.03.2019 ACESSORIOS -22,37 -97.531,59 - -97.531,59

10.03.2019 Encargos adicionais -417,07 -97.948,66 - -97.948,66

08.04.2019 AMORTIZACAO 500,00 -97.448,66 - -97.448,66

10.04.2019 ACESSORIOS -22,37 -97.471,03 - -97.471,03

10.04.2019 Encargos adicionais -463,80 -97.934,83 - -97.934,83

10.05.2019 ACESSORIOS -22,42 -97.957,25 - -97.957,25

10.05.2019 Encargos adicionais -448,88 -98.406,13 - -98.406,13

10.06.2019 ACESSORIOS -22,53 -98.428,66 - -98.428,66

10.06.2019 Encargos adicionais -466,12 -98.894,78 - -98.894,78

10.07.2019 ACESSORIOS -22,53 -98.917,31 - -98.917,31

10.07.2019 Encargos adicionais -453,28 -99.370,59 - -99.370,59

10.08.2019 ACESSORIOS -22,59 -99.393,18 - -99.393,18

10.08.2019 Encargos adicionais -470,68 -99.863,86 - -99.863,86

03.09.2019 AMORTIZACAO 620,00 -99.243,86 - -99.243,86

04.09.2019 AMORTIZACAO 355,90 -98.887,96 - -98.887,96

10.09.2019 ACESSORIOS -22,61 -98.910,57 - -98.910,57

10.09.2019 Encargos adicionais -472,03 -99.382,60 - -99.382,60

10.09.2019 TRANSF. DE SALDO 99.382,60 - - -

10.09.2019 TRANSF. DE SALDO - -99.382,60 -99.382,60 -99.382,60

10.10.2019 ACESSORIOS - -22,62 -99.405,22 -99.405,22

10.10.2019 Encargos Adicionais - -467,18 -99.872,40 -99.872,40

10.11.2019 ACESSORIOS - -22,67 -99.895,07 -99.895,07

10.11.2019 Encargos Adicionais - -485,13 -100.380,20 -100.380,20

10.12.2019 ACESSORIOS - -22,73 -100.402,93 -100.402,93

10.12.2019 Encargos Adicionais - -471,87 -100.874,80 -100.874,80

10.01.2020 ACESSORIOS - -22,79 -100.897,59 -100.897,59

SHIGUEAKI KOMATSUZAKI
ASSIST OP PLENO UA

Banco do Brasil S.A.
CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                              

 

SHIGUEAKI KOMATSUZAKI 

ASSIST OP PLENO UA 

Matric.: F9128899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 1

01
37

77
-9

4.
20

18
.8

.2
6.

00
37

 e
 c

ód
ig

o 
62

0E
9F

F.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
R

G
E 

LU
IZ

 R
EI

S 
FE

R
N

AN
D

ES
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

5/
12

/2
02

3 
às

 1
8:

03
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
W

AR
Q

23
70

21
11

91
3 

   
 .

fls. 686



Operação / FinalidadeCPF / CNPJ

Pág.Mod. 0.50.772-9 - Abr/2012 - SISBB 12116 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv

Cliente

Demonstrativo de Conta Vinculada

VANDERLEY MOREIRA DE BRITO

3

426.244.228-46

ARARAQUARA - SP

00000000008214493 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

10.01.2020 Encargos Adicionais - -490,00 -101.387,59 -101.387,59

10.02.2020 ACESSORIOS - -22,90 -101.410,49 -101.410,49

10.02.2020 Encargos Adicionais - -492,49 -101.902,98 -101.902,98

10.03.2020 ACESSORIOS - -22,90 -101.925,88 -101.925,88

10.03.2020 Encargos Adicionais - -463,06 -102.388,94 -102.388,94

10.04.2020 ACESSORIOS - -22,52 -102.411,46 -102.411,46

10.04.2020 Encargos Adicionais - -497,36 -102.908,82 -102.908,82

10.05.2020 ACESSORIOS - -22,51 -102.931,33 -102.931,33

10.05.2020 Encargos Adicionais - -483,76 -103.415,09 -103.415,09

10.06.2020 ACESSORIOS - -22,50 -103.437,59 -103.437,59

10.06.2020 Encargos Adicionais - -502,34 -103.939,93 -103.939,93

10.07.2020 ACESSORIOS - -22,48 -103.962,41 -103.962,41

10.07.2020 Encargos Adicionais - -488,60 -104.451,01 -104.451,01

10.08.2020 ACESSORIOS - -22,47 -104.473,48 -104.473,48

10.08.2020 Encargos Adicionais - -507,37 -104.980,85 -104.980,85

10.09.2020 ACESSORIOS - -22,45 -105.003,30 -105.003,30

10.09.2020 Encargos Adicionais - -509,95 -105.513,25 -105.513,25

10.10.2020 ACESSORIOS - -22,44 -105.535,69 -105.535,69

10.10.2020 Encargos Adicionais - -496,00 -106.031,69 -106.031,69

10.11.2020 ACESSORIOS - -22,42 -106.054,11 -106.054,11

10.11.2020 Encargos Adicionais - -515,05 -106.569,16 -106.569,16

10.12.2020 ACESSORIOS - -22,41 -106.591,57 -106.591,57

10.12.2020 Encargos Adicionais - -500,96 -107.092,53 -107.092,53

10.01.2021 ACESSORIOS - -22,40 -107.114,93 -107.114,93

10.01.2021 Encargos Adicionais - -520,20 -107.635,13 -107.635,13

10.02.2021 ACESSORIOS - -22,38 -107.657,51 -107.657,51

10.02.2021 Encargos Adicionais - -522,84 -108.180,35 -108.180,35

10.03.2021 ACESSORIOS - -22,37 -108.202,72 -108.202,72

10.03.2021 Encargos Adicionais - -474,64 -108.677,36 -108.677,36

10.04.2021 ACESSORIOS - -22,94 -108.700,30 -108.700,30

10.04.2021 Encargos Adicionais - -527,90 -109.228,20 -109.228,20

10.05.2021 ACESSORIOS - -22,92 -109.251,12 -109.251,12

10.05.2021 Encargos Adicionais - -513,46 -109.764,58 -109.764,58

10.06.2021 ACESSORIOS - -22,90 -109.787,48 -109.787,48

10.06.2021 Encargos Adicionais - -533,18 -110.320,66 -110.320,66
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Pág.

Demonstrativo de Conta Vinculada

4

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

10.07.2021 ACESSORIOS - -22,89 -110.343,55 -110.343,55

10.07.2021 Encargos Adicionais - -518,60 -110.862,15 -110.862,15

10.08.2021 ACESSORIOS - -22,87 -110.885,02 -110.885,02

10.08.2021 Encargos Adicionais - -538,52 -111.423,54 -111.423,54

10.09.2021 ACESSORIOS - -22,86 -111.446,40 -111.446,40

10.09.2021 Encargos Adicionais - -541,24 -111.987,64 -111.987,64

10.10.2021 ACESSORIOS - -22,84 -112.010,48 -112.010,48

10.10.2021 Encargos Adicionais - -526,44 -112.536,92 -112.536,92

10.11.2021 ACESSORIOS - -22,82 -112.559,74 -112.559,74

10.11.2021 Encargos Adicionais - -546,65 -113.106,39 -113.106,39

10.12.2021 ACESSORIOS - -22,81 -113.129,20 -113.129,20

10.12.2021 Encargos Adicionais - -531,69 -113.660,89 -113.660,89

10.01.2022 ACESSORIOS - -22,79 -113.683,68 -113.683,68

10.01.2022 Encargos Básicos - -49,56 -113.733,24 -113.733,24

10.01.2022 Encargos Adicionais - -552,35 -114.285,59 -114.285,59

10.02.2022 ACESSORIOS - -22,77 -114.308,36 -114.308,36

10.02.2022 Encargos Básicos - -138,17 -114.446,53 -114.446,53

10.02.2022 Encargos Adicionais - -555,82 -115.002,35 -115.002,35

10.03.2022 ACESSORIOS - -22,76 -115.025,11 -115.025,11

10.03.2022 Encargos Adicionais - -504,57 -115.529,68 -115.529,68

10.04.2022 ACESSORIOS - -22,74 -115.552,42 -115.552,42

10.04.2022 Encargos Básicos - -129,74 -115.682,16 -115.682,16

10.04.2022 Encargos Adicionais - -561,82 -116.243,98 -116.243,98

10.05.2022 ACESSORIOS - -22,73 -116.266,71 -116.266,71

10.05.2022 Encargos Básicos - -76,49 -116.343,20 -116.343,20

10.05.2022 Encargos Adicionais - -546,80 -116.890,00 -116.890,00

10.06.2022 ACESSORIOS - -22,71 -116.912,71 -116.912,71

10.06.2022 Encargos Básicos - -234,13 -117.146,84 -117.146,84

10.06.2022 Encargos Adicionais - -568,93 -117.715,77 -117.715,77

10.07.2022 ACESSORIOS - -22,69 -117.738,46 -117.738,46

10.07.2022 Encargos Básicos - -147,62 -117.886,08 -117.886,08

10.07.2022 Encargos Adicionais - -554,06 -118.440,14 -118.440,14

10.08.2022 ACESSORIOS - -22,68 -118.462,82 -118.462,82

10.08.2022 Encargos Básicos - -239,37 -118.702,19 -118.702,19

10.08.2022 Encargos Adicionais - -576,49 -119.278,68 -119.278,68

10.09.2022 ACESSORIOS - -22,66 -119.301,34 -119.301,34

10.09.2022 Encargos Básicos - -246,31 -119.547,65 -119.547,65

10.09.2022 Encargos Adicionais - -580,60 -120.128,25 -120.128,25
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Operação / FinalidadeCPF / CNPJ

Pág.Mod. 0.50.772-9 - Abr/2012 - SISBB 12116 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv

Cliente

Demonstrativo de Conta Vinculada

VANDERLEY MOREIRA DE BRITO

5

426.244.228-46

ARARAQUARA - SP

00000000008214493 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

10.10.2022 ACESSORIOS - -22,64 -120.150,89 -120.150,89

10.10.2022 Encargos Básicos - -172,14 -120.323,03 -120.323,03

10.10.2022 Encargos Adicionais - -565,51 -120.888,54 -120.888,54

10.11.2022 ACESSORIOS - -22,62 -120.911,16 -120.911,16

10.11.2022 Encargos Básicos - -215,30 -121.126,46 -121.126,46

10.11.2022 Encargos Adicionais - -588,27 -121.714,73 -121.714,73

10.12.2022 ACESSORIOS - -22,61 -121.737,34 -121.737,34

10.12.2022 Encargos Básicos - -217,50 -121.954,84 -121.954,84

10.12.2022 Encargos Adicionais - -573,18 -122.528,02 -122.528,02

10.01.2023 ACESSORIOS - -22,59 -122.550,61 -122.550,61

10.01.2023 Encargos Básicos - -218,10 -122.768,71 -122.768,71

10.01.2023 Encargos Adicionais - -596,24 -123.364,95 -123.364,95

10.02.2023 ACESSORIOS - -22,57 -123.387,52 -123.387,52

10.02.2023 Encargos Básicos - -292,37 -123.679,89 -123.679,89

10.02.2023 Encargos Adicionais - -600,67 -124.280,56 -124.280,56

10.03.2023 ACESSORIOS - -22,56 -124.303,12 -124.303,12

10.03.2023 Encargos Básicos - -102,53 -124.405,65 -124.405,65

10.03.2023 Encargos Adicionais - -545,72 -124.951,37 -124.951,37

10.04.2023 ACESSORIOS - -22,54 -124.973,91 -124.973,91

10.04.2023 Encargos Básicos - -184,18 -125.158,09 -125.158,09

10.04.2023 Encargos Adicionais - -607,85 -125.765,94 -125.765,94

10.05.2023 ACESSORIOS - -22,52 -125.788,46 -125.788,46

10.05.2023 Encargos Básicos - -186,39 -125.974,85 -125.974,85

10.05.2023 Encargos Adicionais - -592,08 -126.566,93 -126.566,93

10.06.2023 ACESSORIOS - -22,50 -126.589,43 -126.589,43

10.06.2023 Encargos Básicos - -260,73 -126.850,16 -126.850,16

10.06.2023 Encargos Adicionais - -616,07 -127.466,23 -127.466,23

10.07.2023 ACESSORIOS - -22,49 -127.488,72 -127.488,72

10.07.2023 Encargos Básicos - -187,12 -127.675,84 -127.675,84

10.07.2023 Encargos Adicionais - -600,08 -128.275,92 -128.275,92

10.08.2023 ACESSORIOS - -22,47 -128.298,39 -128.298,39

10.08.2023 Encargos Básicos - -278,36 -128.576,75 -128.576,75

10.08.2023 Encargos Adicionais - -624,46 -129.201,21 -129.201,21

10.09.2023 ACESSORIOS - -22,45 -129.223,66 -129.223,66

10.09.2023 Encargos Básicos - -186,18 -129.409,84 -129.409,84

SHIGUEAKI KOMATSUZAKI
ASSIST OP PLENO UA

Banco do Brasil S.A.
CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                              

 

SHIGUEAKI KOMATSUZAKI 

ASSIST OP PLENO UA 

Matric.: F9128899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 1

01
37

77
-9

4.
20

18
.8

.2
6.

00
37

 e
 c

ód
ig

o 
62

0E
9F

F.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
R

G
E 

LU
IZ

 R
EI

S 
FE

R
N

AN
D

ES
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

5/
12

/2
02

3 
às

 1
8:

03
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
W

AR
Q

23
70

21
11

91
3 

   
 .

fls. 689



Pág.

Demonstrativo de Conta Vinculada

6

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

10.09.2023 Encargos Adicionais - -628,50 -130.038,34 -130.038,34

10.10.2023 ACESSORIOS - -22,43 -130.060,77 -130.060,77

10.10.2023 Encargos Básicos - -168,53 -130.229,30 -130.229,30

10.10.2023 Encargos Adicionais - -612,08 -130.841,38 -130.841,38

10.11.2023 ACESSORIOS - -22,41 -130.863,79 -130.863,79

10.11.2023 Encargos Básicos - -140,13 -131.003,92 -131.003,92

10.11.2023 Encargos Adicionais - -636,25 -131.640,17 -131.640,17

30.11.2023 Encargos Básicos - -63,74 -131.703,91 -131.703,91

30.11.2023 Encargos Adicionais - -412,75 -132.116,66 -132.116,66

30.11.2023 Juros de Mora - -58.389,42 -190.506,08 -190.506,08

30.11.2023 Multa - -3.810,12 -194.316,20 -194.316,20

Saldo Devedor em 30.11.2023 -194.316,20

Obs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescrição

Taxas utilizadas no cálculo de normalidade

TR 30.05.2018 0,0000 DUTX 22 TR 10.06.2018 0,0000 DUTX 21 TR 10.07.2018 0,0000 DUTX 23

TR 10.08.2018 0,0000 DUTX 20 TR 10.09.2018 0,0000 DUTX 22 TR 10.10.2018 0,0000 DUTX 21

TR 10.11.2018 0,0000 DUTX 19 TR 10.12.2018 0,0000 DUTX 21 TR 10.01.2019 0,0000 DUTX 22

TR 10.02.2019 0,0000 DUTX 18 TR 10.03.2019 0,0000 DUTX 22 TR 10.04.2019 0,0000 DUTX 20

TR 10.05.2019 0,0000 DUTX 21 TR 10.06.2019 0,0000 DUTX 21 TR 10.07.2019 0,0000 DUTX 23

TR 10.08.2019 0,0000 DUTX 21

Obs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescrição

Taxas utilizadas no cálculo de inadimplência

TR 10.09.2019 0,0000 DUTX 22 TR 10.10.2019 0,0000 DUTX 22 TR 10.11.2019 0,0000 DUTX 20

TR 10.12.2019 0,0000 DUTX 21 TR 10.01.2020 0,0000 DUTX 21 TR 10.02.2020 0,0000 DUTX 19

TR 10.03.2020 0,0000 DUTX 23 TR 10.04.2020 0,0000 DUTX 18 TR 10.05.2020 0,0000 DUTX 22

TR 10.06.2020 0,0000 DUTX 21 TR 10.07.2020 0,0000 DUTX 21 TR 10.08.2020 0,0000 DUTX 22

TR 10.09.2020 0,0000 DUTX 22 TR 10.10.2020 0,0000 DUTX 19 TR 10.11.2020 0,0000 DUTX 22

TR 10.12.2020 0,0000 DUTX 20 TR 10.01.2021 0,0000 DUTX 22 TR 10.02.2021 0,0000 DUTX 18

TR 10.03.2021 0,0000 DUTX 22 TR 10.04.2021 0,0000 DUTX 19 TR 10.05.2021 0,0000 DUTX 22

TR 10.06.2021 0,0000 DUTX 22 TR 10.07.2021 0,0000 DUTX 21 TR 10.08.2021 0,0000 DUTX 22

TR 10.09.2021 0,0000 DUTX 21 TR 10.10.2021 0,0000 DUTX 20 TR 10.11.2021 0,0000 DUTX 21

TR 10.12.2021 0,0435 DUTX 21 TR 10.01.2022 0,1208 DUTX 23 TR 10.02.2022 0,0000 DUTX 18
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Operação / FinalidadeCPF / CNPJ

Pág.Mod. 0.50.772-9 - Abr/2012 - SISBB 12116 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv

Cliente

Demonstrativo de Conta Vinculada

VANDERLEY MOREIRA DE BRITO

7

426.244.228-46

ARARAQUARA - SP

00000000008214493 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Obs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescrição

Taxas utilizadas no cálculo de inadimplência

TR 10.03.2022 0,1122 DUTX 22 TR 10.04.2022 0,0657 DUTX 19 TR 10.05.2022 0,2003 DUTX 23

TR 10.06.2022 0,1253 DUTX 20 TR 10.07.2022 0,2021 DUTX 22 TR 10.08.2022 0,2065 DUTX 22

TR 10.09.2022 0,1432 DUTX 20 TR 10.10.2022 0,1780 DUTX 21 TR 10.11.2022 0,1786 DUTX 21

TR 10.12.2022 0,1780 DUTX 21 TR 10.01.2023 0,2370 DUTX 23 TR 10.02.2023 0,0825 DUTX 18

TR 10.03.2023 0,1474 DUTX 20 TR 10.04.2023 0,1481 DUTX 20 TR 10.05.2023 0,2060 DUTX 22

TR 10.06.2023 0,1467 DUTX 20 TR 10.07.2023 0,2169 DUTX 23 TR 10.08.2023 0,1441 DUTX 21

TR 10.09.2023 0,1296 DUTX 21 TR 10.10.2023 0,1071 DUTX 21 TR 10.11.2023 0,0744 DUTX 20

=
Legenda:

DUTX Dias úteis relativos ao período da taxa aplicada
=TR Taxa Referencial
=Cálculo 3309147
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